平成22年７月29日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム

 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目25番18号

 代表者氏名 代表取締役会長兼社長 白 石   清

  （コード番号：4308 東証マザーズ）

 問い合せ先 取締役 総務部長   保 住 博 史
  電話 03-4363-7100

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成22年６月２日付にてお知らせしておりました本社移転につきまして、下記のとおり決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．新住所

〒105-0014

東京都港区芝二丁目５番６号 ＣＲＤ芝ビル ６階

２．新電話番号及びＦＡＸ番号

電話番号  03-5765-7000（代表）

ＦＡＸ番号 03-5765-3520（代表）

３．業務開始日

平成22年８月９日（月曜日）

以 上